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Kask rowerowy Specialized
Align II

Cena 205,00 zł

Cena poprzednia 269,00 zł

Dostępność Sprawdź dostępność -
zadzwoń 616-660-333

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Specialized

Opis produktu

Kask rowerowy Specialized Align II

 
Czysta estetyka, wygodne dopasowanie i przystępna cena — oto, co składa się na Align II. Wyróżniającą cechą Align II jest
włączenie wielokierunkowego systemu ochrony przed uderzeniami (MIPS), opatentowanej technologii zaprojektowany w celu
łagodzenia sił obrotowych przenoszonych do mózgu podczas zderzenia. Ponadto, Align II stał się jedynym kaskiem za 50 USD,
który uzyskał najwyższą ocenę pięciu gwiazdek w niezależnych testach przeprowadzonych w renomowanym instytucie
politechnicznym w stanie Virginia i na uniwersytecie stanowym.
Włączając MIPS i zdobywając pięciogwiazdkową ocenę kasku Virginia Tech®, nie rezygnowaliśmy z komfortu — Align II
zawiera system dopasowania Headset SX do łatwej regulacji dopasowania, nasz system chłodzenia 4th Dimension i łatwy
system dopasowania. Jeśli szukasz bogatego w funkcje kasku, który pozostawia w kieszeni trochę pieniędzy, Align II jest dla
Ciebie.

Główne cechy:
 

Align II zdobył najwyższą 5-gwiazdkową ocenę kasku Virginia Tech® od światowej sławy Virginia Polytechnic Institute i
State University.
System MIPS to warstwa o niskim współczynniku tarcia, która umożliwia ruch ślizgowy od 10 do 15 mm we wszystkich
kierunkach. Badania wskazują, że zmniejsza to część sił obrotowych przenoszonych na mózg podczas uderzeń pod
kątem.
Łatwo regulowany, jednorozmiarowy system dopasowania Headset SX został zaprojektowany z myślą o łatwym i
dokładnym dopasowaniu do różnych rozmiarów głowy. Mikroregulowane pokrętło do regulacji w czasie jazdy zapewnia
łatwe, bezpieczne i dokładne dopasowanie.
System chłodzenia 4th Dimension optymalizuje wentylację.
Formowana powłoka poprawia wytrzymałość i zmniejsza masę.
Naklejki odblaskowe dla lepszej widoczności w warunkach słabego oświetlenia.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wybierz rozmiar:: M/L - biały , S/M - biały , S/M - limonka , XL - biały , XL - czerwony , XL - granatowy , XL - limonka
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